UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MƯỜNG LÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Mường Lát, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND, Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND huyện năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG LÁT

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức;

Xét đề nghị của Trưởng ban tiếp công dân huyện; Theo đề nghị của Chánh

Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Lịch tiếp công dân của Thường

trực HĐND, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện Mường Lát năm 2021.

Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ vào lịch tiếp công dân năm 2021 của

UBND huyện để thông báo đến cán bộ, công chức,viên chức, người lao động và

nhân dân biết, tiện cho việc liên hệ, giao dịch và công tác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan,Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- TT HU, HĐND (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bình

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày      tháng     năm 2020

của UBND huyện Mường Lát)

Tháng Tuần Ngày, tháng ( Thứ) Họ và tên Chức vụ

1

1 Ngày 04/01 ( Thứ Hai) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

2 Ngày 13/01 ( Thứ Tư) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

3 Ngày 20/01 ( Thứ Tư) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

4
Ngày 25/01 ( Thứ Hai) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

Ngày 29/01 ( Thứ Sáu) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

2

5 Ngày 01/02 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

6 Ngày 09/02 (Thứ Ba) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

7 Ngày 19/02 ( Thứ Sáu) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

8 Ngày 25/02 ( Thứ Năm) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

3

9 Ngày 01/3 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

10 Ngày 10/3 ( Thứ Tư) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

11 Ngày 15/3 ( Thứ Hai) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

12 Ngày 23/3 ( Thứ Ba) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

13 Ngày 31/3 ( Thứ Tư) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

4

14 Ngày 05/4 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

15 Ngày 13/4 ( Thứ Ba) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

16 Ngày 22/4 ( Thứ Năm) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

17 Ngày 28/4 ( Thứ Tư) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

5

18 Ngày 04/5 ( Thứ Ba) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịc HĐND

19 Ngày 10/5 ( Thứ Hai) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

20 Ngày 18/5 ( Thứ Ba) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

21 Ngày 28/5 ( Thứ Sáu) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

6

22 Ngày 02/6 ( Thứ Ba) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

23 Ngày 07/6 ( Thứ Hai) Nguyễn Văn Bình Phó Chủ tịch UBND

24 Ngày 17/6 ( Thứ Năm ) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

25 Ngày 23/6 ( Thứ Tư) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

26 Ngày 28/6 ( Thứ Hai) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

7

27 Ngày 05/7 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

28 Ngày 13/7 ( Thứ Ba) Mai Xuân Giang Phó Chủ tich UBND

29 Ngày 22/7 ( Thứ Năm) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

30 Ngày 28/7 ( Thứ Tư) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

8

31 Ngày 02/8 ( Thứ Hai) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

32 Ngày 10/8 ( Thứ Ba) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

33 Ngày 16/8 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

34 Ngày 25/8 ( Thứ Tư) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

35 Ngày 30/8 ( Thứ Hai)  Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

9

36 Ngày 06/9 ( Thứ Hai) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

37 Ngày 15/9 ( Thứ Tư) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

38 Ngày 20/9 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch UBND

39 Ngày 28/9 ( Thứ Ba) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

10

40 Ngày 04/10 ( Thứ Hai) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

41 Ngày 12/10 ( Thứ Ba) Hoàng Văn Dũng Phó chủ tịch UBND

42 Ngày 18/10 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

43 Ngày 28/10 ( Thứ Năm) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

11

44 Ngày 02/11 ( Thứ Ba) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

45 Ngày 08/11 ( Thứ Hai) Lâu Dị Lênh Phó CHủ tịch HĐND

46 Ngày 17/11 ( Thứ Tư) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

47 Ngày 23/11 ( Thứ Ba) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

48 Ngày 30/11 ( Thứ Ba) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

12

49 Ngày 06/12 ( Thứ Hai) Mai Xuân Giang Phó Chủ tịch UBND

50 Ngày 14/12 ( Thứ Ba) Hoàng Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND

51 Ngày 23/12 ( Thứ Năm) Nguyễn Văn Bình Chủ tịch UBND

52 Ngày 29/12 ( Thứ Tư) Lâu Dị Lênh Phó Chủ tịch HĐND

		binhnv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:04:49+0700

		muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T15:18:52+0700

		muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T15:19:18+0700

		muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T15:20:18+0700